様式第６号（第２条の２関係）
土砂のたい積の届出書
年　　月　　日
　美里町長　　　　　　　　様
	届出者

	氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名
	印

(電話番号　　　　　　　　　　)
　下記のとおり土砂のたい積を行うので、美里町土砂のたい積の規制に関する条例第５条第１項第２号の規定により届け出ます。
記
	土砂のたい積に
係る土地の区域
	所　在

	面　積

	土砂のたい積の目的

（注）１　土砂のたい積に係る土地の区域の面積が５００平方メートル以上となる場合は、美里町土砂のたい積の規制に関する条例第５条第１項に規定する土砂のたい積の許可が必要となります。この場合、同条例第４条の３の規定により事前協議が必要となりますのでご注意ください。なお、事前協議をしない場合、土砂のたい積の許可申請を行うことができません。また、美里町土砂のたい積の規制に関する条例第５条第１項の規定に違反して土砂のたい積を行った者は、２年以下の懲役又は１００万円以下の罰金に処せられます。
　　　２　土砂のたい積にあたっては、美里町土砂のたい積の規制に関する条例施行規則別表第１の基準を参考に施行することとし、土砂のたい積に係る各種の問題が生じたときは、届出者の責任において解決すること。